
rlxcrrrrq'ra6:r.5. i .6

3arrac
c't'oll-
6vp-
tufi,

3arrac

Iti:ro-
goi

/(cpe-
t\t4rlrt

0,48
o,l4
0,06

I)'r'olay qllc:ti

3 A KJIACAMU BCJII4I{I4 IIKI

ccpcl(-
II'I

Xpi, --
TOI'O,

nixnizt
is

Iiu I.15
I]:r.l 0,24
J lrrlt 0,1 0

0,20
00q
0,01

1,55

0,26
0,05
0,04

0,73

0,02

0,01

0,04

0,76

4,33

5,24

057"," ,

0,06
0,03

2,28

48.6s

60,89

1,05
0,20
0,09

4,60

KPOIIH

0,10 0,04
0,04
0,01

0,40 0,14
I)a:ol,r I Io loclIO/litpct,tctti ccrcl (ti

5,00 2,32

[)agovr rro locuol(apc]'ny
42,49 18,30 14,84 6,88

I'a:o,la rto looIIo/lapcl,xifi qac'rutti i rto xa't'ct'opii:ricin
162,30 98,7[1 60,26 34,19

['a:olr tto o6'cttry
223,73 129,09 80,54 43,31

19,05 3l ,35 5,14 2,08

146,32 15,98 4,81

201,81 21,92 7,31

5.2. I'y6ru $opuynalrun i o:gopon.lrclttu .rticir
5,2.1. Pydxu doumdy sa nicon
IIiA .rac npoBe.l:{e}rHs rorboBnx riconnopsArlux po6ir 6ytu nuxttlelli uaca4xeuru, xt<i

uorpe6yrorL rtpoBeAeHHr py6or.qornsAy sa ricinHI,IqpIMI{ BuMotaMLI Ha qac [poBe,Ileuus raxcauii.
" Pospaxyuor< u-lopiunoro o6c.f,l'y py6or< AornrAy Ir MelKax r<areropift licin npnregenufi n

'ru6:l 5.2.1.1.

Apyra liconuopr4ua Hapat\a upuffuxra o6cqru py6or AotnrlAy, :aupoex'lonaui

licouuopx4KyBarIn rIM.

fllx uigmepA)r(eHrrfl lrpaBr4Jrr,Hocri:anpoerroBaHl4x o6csrin py6or AornrAy r ra6l. 5.2.1,.2

rrpnBeAelro poeno4il 3a rroBHoraMu rJIoIqi uaca4Nerrn y Biqi py6orc AornrlAy i npusuauelll4x B

py6Ky.
I-leuonue oxotrJrerrru py6rcarrau AorJrrr/(y Haca.q)I(eHb IIoroIIIoerbcrl o6uexteHnxuz, ,Ixi

upufiuxri B [porol(oJri nepnroi licornoplguoi uapa21la, a caMe:

- y qrzcrr4x xuofiuux HacaAxeHrrrx upopi2lxynaHH, rlpoeKTyerbcfl, rtpu noruori 0,8 i rurqe,

a upoxi.r.trri py6Itu rIpI4 iloBHori 0,9 i nuule;
- y qr4crr4x rraca/{xeHrrqx arauii 6inoi, 6epe:u, nilr,xu, oct4Kll, a cocHkt B cyxrlx i 4yNe

cyxux tricopocltutull4x yMoBax, octlitlelltu i upouztUeHILtr He npoeKTyB'dTW;

- y rraca1)r(clrrrrrx, rrlo 3pocrarorl y cflpux i iuoxpux't'llrtax rlicopocttllulll4x yMoB, py6xu

/tornrriry He rpooKTynarv, xpirra ltiurauux cooHoBI,Ix HacaA)I(ellb.

3aupoerclosaluit nlopiuuufi o6cqr py6or< Aornr.I(y y uopimuuni s Sax'ruvnuu (ra6l.
4.3.1.1) crauosusy Yo

:ta rriloIIIeIO :la 3arracoM

Ocsi'r'.nctttrt
I lpo.-rulrlellrta
I IpopiTlxrynaurrx
I lpoxiuuri py6rcu

I Ipouv nleutu cf art'zutlo IIe IIpo Bol(I,I JIocrI

3320
4660

1 530
2441

l(opcnna
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5.2.1.1. Po:paxyrrolr rrlopi.rrror.o o6cn'y py6orc /(orJrrr/(y sa :ricoN,r

BwE
py6orc
.4 O.t'Jl rl.Ey

Oou.u py6orc IorulnJly lliep-
ul rr

IIO_
BTO-
prc-
BAHO_
^.,.i
po-
rc-i. r:

lllopi unzrZ po::vi p py6ox
Jlor"lIrrJ-[y

nIo-
IIld I
rra

3anac cron6ypurarZ
NJIO-
ItId I

.tr al

:l;lnac, rrlo tzttpyoy*
c,lrbcrr | ,tttc. xy6. vAo

pvo-
Kh,
,IIAC: .

rcy6. v

rUo tzvtpy6y-
e rrrb ct{

C'I'OB _

6yp-
t-tuilt

nix-
ai.u-
HIAW

li.no-
eoi. .ue
peBr4rlr4

ycbo-
FO,
TItC.
rcy6. u

:3 I
1'af /

ry6. ri,l

:::L:1:::I::TT
Iltcttt [plzpo.qoox. r{ayKoBorro. ict,opzrco-KyJlbryp. rtp]43HaqeHr{.q

xBoi4Htr roctroIAPCTBo
ftPoPIIXyBAHH.rl

2.3 0.41 0.08 35 10 0.2 0.01 0.01
nPoxrlHr PyBKZ

1.5 0.53 0.04 21 10 0.?_
Pasovl 3.8 0.94 0.1.2 0.4 0.01 0.01

PASOM IIO KATEIOPII JIICIB
lIPOP]IXyBAHH.q

?-.3 0.41_ 0.08 35 0.?_ 0.01 0.01
nPoxrJlHr PyEKr4

1.5 0.53 0.04 21 0.2
, Pa=ora 3. B 0.94 0.12 0.4 0.01 0.01

{ PercpearlirZHo-os.uopon.rl. JrLCu
xBof,FrE roc[oJ]APCTBO

OCB I TJIEFIH'I
1.1 0.02 0.01 9 5 0.2

nPorlt4ulEHHrl
2.5 0.26 0.05 20 5 0.5 0.01

nPoPrI)KyBArlH.fl
3.8 0.70 0.r2 32 10 0.4 0.01 0.01

IllroxIIlHI PyBI{tr4
s.1 7.94 0.39 16 t0 0.5 0.04 0.04 0.01

PasoNa 72.5 2.92 0.:l'7 1.6 0.06 0.05 0.01.

' Il 13 hl I'] IIOJI Il C'f ,l I I li 1' O C fl O/ i1\ P C T' 13 O

lIPOI]I4]U]lHFI'I
4.2 0.06 0.02 5 5 0.8

IlPOi?]IXyBAHFlrr
0.3 0.04 10

Pacol4 4.5 0.10 0.02 0.8

M' flKOi[4C1]UHIt 1',OC[Oll1\pCT'BO
I POP TIIXyI]ALrFrfl

0.1 0.08 0.02 29 I 0 0.1
g Pasol4 0.1 0.08 0.02 0.1


